ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
23.10.2009 № 6

     О внесении изменения в решение совета депутатов

Ульяновского городского поселения  от 07.10.2008 года  № 114

«Об установлении земельного налога на территории

Ульяновского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области»

       В соответствии  с п.2 статьи 387  Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

      Внести в решение совета депутатов Ульяновского городского поселения №114 от 07.10.2008 года  «Об установлении земельного налога на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующее изменение:

1. В п.2.1 слова «0,15» читать  « 0,2 »

2. Ввести в действие с 01.01.2010 года

3. Решение опубликовать в газете «Тосненский вестник»

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                                 Д.В. Ушацкий